ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 2 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 26 октября 2016 года
№ 475-СФ "О создании Временной комиссии

Совета Федерации по информационной политике
и взаимодействию со средствами массовой информации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 26 октября 2016 года № 475-СФ "О создании Временной
комиссии Совета Федерации по информационной политике
и взаимодействию со средствами массовой информации",
изложив его в следующей редакции:

"2. Включить в состав Временной комиссии следующих
сенаторов Российской Федерации: Пушкова Алексея
Константиновича (председатель Временной комиссии), Абрамова
Ивана Николаевича, Афанасьеву Елену Владимировну, Башкина
Александра Давидовича, Гумерову Лилию Салаватовну, Деньгина
Вадима Евгеньевича, Джабарова Владимира Михайловича,
Ковитиди Ольгу Федоровну, Морозова Игоря Николаевича,
Рукавишникову Ирину Валерьевну.".

sa4338.docx 645

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Феде

Москва
27 января 2021 года
№ 12-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

sa4338.docx 645